
eff12770-d69a-e811-895b-74867ae26072   Uchwalony Strona 1

BR.0050.129.18

ZARZĄDZENIE NR 962/18
BURMISTRZA CZERSKA

z dnia 2 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych Gminie Czersk ustawami

        Na podstawie art. 249  ust. 1 pkt 1, art. 257 pkt. 1 i pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o  finansach publicznych (t. j. - Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) oraz § 8 pkt. 1 uchwały Nr XL/364/18 
Rady Miejskiej w Czersku z dnia 29 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czersk     
na 2018 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. 
W Uchwale nr XL/364/18 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 29 stycznia 2018 r. – w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Czersk na 2018 rok zmienionej:
- Zarządzeniem nr 853/2018 Burmistrza Czerska z dnia 30 stycznia 2018 roku,
- Uchwałą nr XLI/369/18 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 22 lutego 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 868/2018 Burmistrza Czerska z dnia 26 lutego 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 882/2018 Burmistrza Czerska z dnia 20 marca 2018 roku,
- Uchwałą nr XLII/386/18 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 27 marca 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 890/2018 Burmistrza Czerska z dnia 29 marca 2018 roku,
- Uchwałą nr XLIII/396/18 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 11 kwietnia 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 900/2018 Burmistrza Czerska z dnia 20 kwietnia 2018 roku,
- Uchwałą nr XLIV/407/18 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 24 maja 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 933/2018 Burmistrza Czerska z dnia  6 czerwca 2018 roku,
- Uchwałą nr XLV/416/18 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 21 czerwca 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 948/2018 Burmistrza Czerska z dnia 28 czerwca 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 954/2018 Burmistrza Czerska z dnia 12 lipca 2018 roku

wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 1 kwotę dochodów budżetu 101 673 544 zł zastępuje się kwotą 101 881 454  zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, w tym: kwotę dochodów bieżących 93 626 894 zł 
zastępuje się kwotą 93 834 804 zł,

2) w § 2 ust. 1 kwotę wydatków budżetu 112 733 544 zł zastępuje się kwotą 112 941 454 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym kwotę wydatków bieżących 89 255 088 zł 
zastępuje się kwotą 89 462 998 zł,

3) w § 5 ust. 1 pkt. 3 dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych  ustawami wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
W Zarządzeniu nr 852/18 Burmistrza Czerska z dnia 30 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia planu 

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Czersk 
ustawami na 2018 rok zmienionym: 



eff12770-d69a-e811-895b-74867ae26072   Uchwalony Strona 2

- Zarządzeniem nr 853/2018 Burmistrza Czerska z dnia 30 stycznia 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 868/2018 Burmistrza Czerska z dnia 26 lutego 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 890/2018 Burmistrza Czerska z dnia 29 marca 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 900/2018 Burmistrza Czerska z dnia 20 kwietnia 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 933/2018 Burmistrza Czerska z dnia  6 czerwca 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 948/2018 Burmistrza Czerska z dnia 28 czerwca 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 955/2018 Burmistrza Czerska z dnia 12 lipca 2018 roku

wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 1 ust. 1 plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami:
a) plan finansowy dochodów określony zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia,
b) plan finansowy wydatków określony zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy – Jolancie Skuczyńskiej.

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń                    

i w Biuletynie Informacji Publicznej.

                z up. Burmistrza Czerska

Zastępca Burmistrza

/-/ Grzegorz Klauza



eff12770-d69a-e811-895b-74867ae26072   Uchwalony Strona 3

Uzasadnienie

Załącznik nr 1 
Dochody zwiększa się o kwotę 207 910 zł z tytułu:

- dotacji celowej z Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego z przeznaczeniem na wypłacanie 
wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania o kwotę 5 910 zł,

- dotacji celowej z Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego z przeznaczeniem na organizowanie            
i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób                      
z zaburzeniami psychicznymi zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy społecznej 
o kwotę 97 000 zł,

- dotacji celowej z Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego z przeznaczeniem na dofinansowanie 
wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 4 tej ustawy w części gwarantowanej    
z budżetu państwa o kwotę 105 000 zł. 

Załącznik Nr 2 Wydatki

Dział 801 Oświata i wychowanie

1. Koszty utrzymania placówek oświatowych

- Przedszkole nr 2 w Czersku - przesunięcia między grupami wydatków

Dział 852 Pomoc społeczna

1. Wynagrodzenie za sprawowanie opieki (zadanie zlecone) -     5 910

2. Usługi  specjalistyczne - opiekuńcze - zadanie zlecone -   97 000

3. Zasiłki stałe - zadanie własne -    105 000

Załącznik Nr 3
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej          
i innych zadań zleconych  ustawami
Wprowadza się zmiany na zadaniach zleconych.

Załącznik nr 4
Plan finansowy dochodów zleconych i dochodów budżetu państwa realizowanych w ramach 
zadań z zakresu administracji rządowej w 2018 roku
Zmiana planu dochodów zadań zleconych o kwotę 102 910 zł. 

Załącznik nr 5
Plan finansowy wydatków zleconych
Zmiana planu wydatków zadań zleconych o kwotę 102 910 zł.



Strona 1 z 1

Dochody Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 962/18 Burmistrza Czerska z dnia 2 sierpnia 2018 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 2 359 436,00Pomoc społeczna 0,00 207 910,00 2 567 346,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85216 649 500,00Zasiłki stałe 0,00 105 000,00 754 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 640 000,00 0,00 105 000,00 745 000,00

85219 372 780,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 5 910,00 378 690,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 29 780,00 0,00 5 910,00 35 690,00

85228 283 675,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 97 000,00 380 675,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 163 000,00 0,00 97 000,00 260 000,00

93 626 894,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 146 102,00 0,00 0,00 1 146 102,00

0,00 207 910,00 93 834 804,00

majątkowe



Strona 2 z 1

8 046 650,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
7 136 506,00 0,00 0,00 7 136 506,00

0,00 0,00 8 046 650,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 101 673 544,00

8 282 608,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 8 282 608,00

0,00 101 881 454,00207 910,00



 

Strona 1 z 1

Wydatki Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 962/18 Burmistrza Czerska z dnia 2 sierpnia 2018 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

33 126 670,00 28 205 670,00 20 525 179,0025 434 157,00 1 350 920,00 0,00 4 921 000,004 921 000,00420 593,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,004 908 978,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 33 126 670,00

1 500,00
-1 500,00 0,00

0,00
1 000 000,00420 593,00

0,00
0,00

28 205 670,00
1 500,00

-1 500,00

25 434 157,00
1 500,00

-1 500,00

20 523 679,00
0,00

-1 500,00

4 910 478,00
1 500,00

0,00

1 350 920,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 921 000,00
0,00
0,00

4 921 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80104

4 942 005,00

Przedszkola

4 837 005,00 3 518 848,004 298 366,00 779 518,00 489 661,00 48 978,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

48 978,00
0,00
0,00-1 385,00

1 385,00
4 942 005,00 4 837 005,00

1 385,00
-1 385,00

4 298 366,00
1 385,00

-1 385,00

3 517 463,00
0,00

-1 385,00

780 903,00
1 385,00

0,00

489 661,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

105 000,00
0,00
0,00

105 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80149

278 087,00Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

278 087,00 123 486,00149 149,00 25 663,00 128 339,00 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

599,00
0,00
0,00-115,00

115,00
278 087,00 278 087,00

115,00
-115,00

149 149,00
115,00

-115,00

123 371,00
0,00

-115,00

25 778,00
115,00

0,00

128 339,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

5 961 408,00 5 961 408,00 1 685 621,004 221 826,00 0,00 0,00 0,000,001 739 582,00 0,00 0,00 0,00 0,002 536 205,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 169 318,00

207 910,00
0,00 0,00

0,00
0,001 851 544,00

111 962,00
0,00

6 169 318,00
207 910,00

0,00

4 317 774,00
95 948,00

0,00

1 740 181,00
54 560,00

0,00

2 577 593,00
41 388,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85216

649 500,00

Zasiłki stałe

649 500,00 0,009 500,00 9 500,00 0,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

745 000,00
105 000,00

0,000,00
105 000,00
754 500,00 754 500,00

105 000,00
0,00

9 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

9 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85219

1 223 941,00

Ośrodki pomocy społecznej

1 223 941,00 1 014 464,001 185 991,00 171 527,00 0,00 37 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

43 772,00
5 822,00

0,000,00
5 910,00

1 229 851,00 1 229 851,00
5 910,00

0,00

1 186 079,00
88,00

0,00

1 014 464,00
0,00
0,00

171 615,00
88,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85228

663 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

663 000,00 103 183,00662 440,00 559 257,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 700,00
1 140,00

0,000,00
97 000,00

760 000,00 760 000,00
97 000,00

0,00

758 300,00
95 860,00

0,00

157 743,00
54 560,00

0,00

600 557,00
41 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

112 733 544,00 89 255 088,00 51 649 458,00 30 209 299,00 21 440 159,00 3 598 920,00 31 691 300,00 23 478 456,0023 478 456,00800 000,00174 310,001 341 100,00 8 694 484,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 341 100,00

0,00

0,00

31 803 262,00

111 962,00

0,00-1 500,00

209 410,00

112 941 454,00 89 462 998,00

209 410,00

-1 500,00

51 745 406,00

97 448,00

-1 500,00

30 262 359,00

54 560,00

-1 500,00

21 483 047,00

42 888,00

0,00

3 598 920,00

0,00

0,00

174 310,00

0,00

0,00

800 000,00

0,00

0,00

23 478 456,00

0,00

0,00

23 478 456,00

0,00

0,00

8 694 484,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00



Strona 1 z 1

Dochody zlecone Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 962/18 Burmistrza Czerska z dnia 2 sierpnia 2018 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 844 370,00Pomoc społeczna 0,00 102 910,00 947 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85219 29 780,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 5 910,00 35 690,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 29 780,00 0,00 5 910,00 35 690,00

85228 163 000,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 97 000,00 260 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 163 000,00 0,00 97 000,00 260 000,00

31 330 636,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 102 910,00 31 433 546,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 31 330 636,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 31 433 546,00102 910,00



 

Strona 1 z 1

Wydatki zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

852 Pomoc społeczna

844 370,00 844 370,00 504 566,00807 378,00 0,00 0,00 0,000,0036 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00302 812,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 947 280,00

102 910,00
0,00 0,00

0,00
0,0043 954,00

6 962,00
0,00

947 280,00
102 910,00

0,00

903 326,00
95 948,00

0,00

559 126,00
54 560,00

0,00

344 200,00
41 388,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85219

29 780,00

Ośrodki pomocy społecznej

29 780,00 0,00440,00 440,00 0,00 29 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

35 162,00
5 822,00

0,000,00
5 910,00

35 690,00 35 690,00
5 910,00

0,00

528,00
88,00

0,00

0,00
0,00
0,00

528,00
88,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85228

163 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

163 000,00 103 183,00162 440,00 59 257,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 700,00
1 140,00

0,000,00
97 000,00

260 000,00 260 000,00
97 000,00

0,00

258 300,00
95 860,00

0,00

157 743,00
54 560,00

0,00

100 557,00
41 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

31 330 636,00 31 330 636,00 2 778 054,00 1 746 690,00 1 031 364,00 11 920,00 28 540 662,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00

0,00

28 547 624,00

6 962,00

0,000,00

102 910,00

31 433 546,00 31 433 546,00

102 910,00

0,00

2 874 002,00

95 948,00

0,00

1 801 250,00

54 560,00

0,00

1 072 752,00

41 388,00

0,00

11 920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00



Dochody zlecone Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 962/18 Burmistrza Czerska z dnia 2 sierpnia 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 961 612,00102 910,00858 702,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 35 690,005 910,0029 780,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
35 690,005 910,0029 780,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 273 330,0097 000,00176 330,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
260 000,0097 000,00163 000,00

31 697 059,0031 594 149,00 102 910,00Razem:



Wydatki zlecone Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 962/18 Burmistrza Czerska z dnia 2 sierpnia 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 947 280,00102 910,00844 370,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 35 690,005 910,0029 780,00

3110 Świadczenia społeczne 35 162,005 822,0029 340,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 528,0088,00440,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 260 000,0097 000,00163 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 700,001 140,00560,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 100,0045 500,0075 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 742,007 945,0014 797,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 201,001 115,002 086,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 200,00300,00900,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 500,0041 000,0054 500,00

31 330 636,00 102 910,00 31 433 546,00Razem:


